
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ 

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2024 года 

КАРАР

№ 2-67

О внесении изменений в Положение
об Исполнительном комитете 
Буинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденного
решением Совета Буинского 
муниципального района РТ
от 16.09.2021 года №3-17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно
утвержденной  структуре  Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан в новой редакции,  Совет Буинского муниципального района Рес-
публики Татарстан

РЕШИЛ:
1. В  Положение об Исполнительном комитете  Буинского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Буинского  муниципального рай-
она РТ от 16.09.2021 года №3-17, внести следующие изменения:
раздел 6.  Организация деятельности Исполнительного комитета,  пункт 6,2 изложить в
следующей редакции: 
«6.2. Отделами Исполнительного комитета являются: организационный отдел, отдел ин-
форматизации и защиты информации, отдел строительства, транспорта, жилищно-комму-
нального и дорожного хозяйства, отдел территориального развития, отдел муниципаль-
ных закупок, архивный отдел, отдел ЗАГС, отдел опеки и попечительства, отдел спорта и
туризма, отдел по делам молодежи, административно-технический отдел.»

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликова-
ния и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республи-
ки Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/), а также Портале муниципальных образований Рес-
публики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  (http://
buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Буинского 
муниципального района, 
председатель Совета   Р.Р. Камартдинов

г. Буинск


	КАРАР

